【様式第１号の１】

保育補助者雇上費貸付申請書

 年  月  日

社会福祉法人香川県社会福祉協議会会長 様

            申請事業者 施設名

                  代表者の職

氏 名              □印

保育補助者雇上費の貸付を次のとおり申請します。

 ※申請事業者番号及び貸付開始年月(事務局記載欄)

   年   月

フリガナ

施設の名称

施設の住所

及び電話番号

〒    -

［電話］（    ）  －

実施事業
（該当するものに〇）

１ 保育所 ２ 幼保連携型認定こども園 ３ 小規模保育事業

４ 事業所内保育事業 ５ 企業主導型保育事業

雇用する

保育補助者

フリガナ

氏  名

生年月日・性別 年  月  日生 （ 男・女 ）

保育補助者の

要件
（該当するものに〇）

１ 保育所又は認定こども園で保育業務の従事経験有

２ 家庭的保育者

３ 子育て支援員研修修了者

４ 勤務開始後に子育て支援員研修を受講予定

５ 保育に関する40時間以上の実習修了者

６ 保育に関する40時間以上の実習を予定

※１は在職証明書を、２、３及び５については修了証書の写しを

添付してください。

保育士資格の

取得予定
（該当するものに〇）

 １ 保育士試験を受験予定（  年  月）

 ２ 指定保育士養成施設に在学中又は入学予定

雇用する

保育補助者

誓  約

申請事業者の代表者

が署名・捺印してく

ださい。

・保育補助者      は、現在、保育資格を

持っておらず、保育士の業務負担軽減のため、

年  月  日から当施設において、保育

補助業務に従事します（従事しています）。

・貸付期間中に、保育士資格を取得する予定です。

申請事業者の代表          □印

貸付申請期間
  年  月  から

  年  月  まで      箇月分

貸付申請金額
総額        円

（内訳）

   年度分          円

       年度分          円

       年度分          円

保育補助者が

従事する業務

連

帯

保

証

人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

      ( 性別 男・女  )

 〒   -

                     電話    （    ）

生年月日 年   月   日生   （   歳）

職    業

勤務先名

申請事業者

との関係

年    収

備考 １ ※印欄には、記入しないで下さい。

   ２ 次の書類を本申請書に添付して下さい。

①雇上げる保育補助者の住民票（本人）

②実施事業を証明する書類（指定書等）

③保育補助者の雇用契約書（既に保育補助者を雇用している場合）

④保育補助者の要件を証明する書類

⑤市町村長が証明する連帯保証人の所得証明書及び住民票

⑥個人情報の取扱いについての同意書

⑦保育士勤務環境改善計画書

⑧貸付申請金額等内訳書

⑨要件該当申請書（申請事業者が第３条第２項に該当する場合）

３  本申請書等申請に係る必要書類は、本会が定める個人情報の取扱いに基づき本会が保存します。